
 ردیابی کیف پول ارز دیجیتال 

 

برای ردیابی کیف پول ارز دیجیتال سه مرحله وجود دارد: یافتن کیف پول، جمع آوری داده های  
عمیق از تراکنش های بلاکچینی آن ها و در نهایت جمع بندی و تبدیل داده های به دست آمده از  

خوبی  دو مرحله اول به اطلاعات مفید و کاربردی. از این طریق، یک سرمایه گذار می تواند اطلاعات 
در مورد سرمایه گذاران بزرگ بازار و حرکات هوشمندانه آن ها در مارکت بدست آورد. در واقع یک  

کاربر با استفاده از ردیابی کیف پول ارز دیجیتال قادر است حرکات بازار را با کمک سرنخ های 
سیر  حاصل از حرکت های انجام شده توسط کیف پول های بسیار بزرگ پیش بینی نموده و در م

 درست بازار از سرمایه خود سود کسب کند. 

این که دیگر معامله گران چه رمزارزها و توکن هایی می خرند، خریداران اصلی مارکت چه کسانی  
هستند و به چه میزان بازار را درک می کنند، جزو سوالاتی است که با ردیابی کیف پول ارز  

دیجیتال می توان به آن ها پاسخ داد. پاسخ به این سوالات به منزله یافتن راهکارهای مناسب  
ت سرمایه گذاری است. چرا که با ردیابی کیف پول های مربوط به سرمایه گذاران اصلی بازار و  جه

توجه به این موضوع که آنها درک بهتری از بازار دارند، می توان فهمید این افراد در حال حاضر در  
چه چیزی سرمایه گذاری می کنند و مارکت به چه سمتی خواهد رفت؟ اگر شما هم جزو کسانی  

هستید که دوست دارید درباره این نوع سؤالات و نحوه یافتن پاسخ آن ها اطلاعات بیشتری 
 باشید!  بلاگ کیف پول منکسب نمایید، در ادامه مطلب همراه 
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 ردیابی کیف پول ارز دیجیتال چیست و چه کاربردی دارد؟

ردیابی کیف پول ارز دیجیتال بر مطالعه حرکات کیف پول نهنگ ها یا معامله گران برجسته برای 
به دست آوردن داده هایی به منظور اطلاع از تصمیمات تجاری این افراد متمرکز است. ردیاب  
های کیف پول ارز دیجیتال به گونه ای طراحی شده اند که با تعبیه امکاناتی مثل ارسال پیام  

لان در هر بار انجام تراکنش، ردیابی کیف پول های خاص را برای افراد آسان تر می کنند. این  اع
ردیاب ها به شما امکان می دهند فعالیت کیف پول انتخابی را در لحظه پیگیری کنید. ردیاب  

شخص ثالث متصل شده و برای به دست آوردن اطلاعات  APIهای کیف پول ارز دیجیتال به یک 
ارز دیجیتال دسترسی پیدا می کنند.   بلاکچینمربوط به تراکنش ها، به فیدهای مختلف روی 

سپس این اطلاعات را بسته بندی کرده و آنها را به شکل مفیدتری به کاربران خود ارائه می دهند.  
 اصلی ترین کاربردهای ردیاب کیف پول ارز دیجیتال شامل موارد زیر می باشد: 

ردیابی کیف پول ارز دیجیتال شامل دنبال کردن دقیق تراکنش های کیف پول و   •
یادداشت نمودن تراکنش های مهمی است که آن کیف پول در یک دوره زمانی انجام 

  داده است.
ردیابی کیف پول ارز دیجیتال به سرمایه گذاران کوچک بازار اطلاعات مناسبی در مورد   •

حرکت دارایی بر اساس ردیابی تراکنش دارندگان اصلی )کیف پول های بزرگ( می دهد که  
 این مسئله می تواند برای حدس زدن حرکات بازار استفاده شود. 

ردیابی کیف پول ارز دیجیتال را می توان با استفاده از کاوشگرهای بلاکچین یا برنامه   •
 های ویژه برای غربال کردن یا تعقیب نمودن کیف پول انتخابی انجام داد.

ردیاب های اختصاصی )مثل ردیاب نهنگ های بازار( به گونه ای طراحی شده اند که   •
اطلاعات واضح تری را در مورد حرکت های کیف پول مدنظر ارائه نموده و به سرمایه گذار  

  اطلاع می دهند.

ردیاب های کیف پول ارز دیجیتال با ویژگی های قابل شخصی سازی مانند اعلان های خاص 
طراحی شده اند که هنگام انجام تراکنش توسط کیف پول ردیابی شده به کاربران هشدارهای  
لازم را می دهند. بسته به طراحی، ردیاب های کیف پول ارز دیجیتال می توانند اطلاعات اولیه  

راکنش و مبلغ مربوطه( را در مورد تراکنش به عنوان یک اعلان فوری در یک برنامه  )مانند نوع ت
پیام رسانی مانند تلگرام ارائه دهند. این امر به کاربران امکان می دهد بدون نیاز به استفاده از  

، به سرعت نسبت به اتفاقات روی داده در کیف پول مدنظر واکنش  Etherscanابزارهایی مثل 
 نشان دهند. 
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 دلایل اصلی ردیابی کیف پول ارز دیجیتال

قبل از ردیابی کیف پول، حتماً به این سوال پاسخ دهید که شما از انجام این کار به چه چیزی  
فکر می کنید و به دنبال چه هستید؟ پاسخ این سوال تا حد زیادی نیت شما را برای ردیابی کیف 

پول های مدنظرتان مشخص می کند. برخی افراد قصد دارند از سرمایه گذاری های گذشته یک  
پول مطلع شوند، برخی قصد آشنایی با سبد سرمایه کیف پول را داشته و برخی به دنبال  کیف 

یافتن جریان تراکنش های آن کیف پول هستند. ما در این قسمت موارد رایجی که سرمایه گذاران  
 هنگام ردیابی کیف پول ارز دیجیتال به آن ها نگاه می کنند را شرح داده ایم: 

 بررسی سرمایه گذاری های قبلی 

وقتی قصد اضافه کردن یک کیف پول به ردیاب کیف ارز دیجیتال را دارید، می توانید سابقه آن را 
بررسی کرده تا به دارایی هایی که در گذشته توسط صاحبان کیف پول فروخته شده و نحوه  

مدیریت این دارایی ها نگاهی بیندازید. همچنین شما می توانید به زمان خرید و زمان فروش و  
ین سود یا زیان حاصل از این حرکت نگاه کنید. این کار یک روش خوب برای ارزیابی همچن

وضعیت کیف پول و سنجش وضعیت سرمایه گذاری و بازدهی آن است. اگر کیف پول مدنظر در  
اکثر معاملات قبلی خود سود خوبی کسب کرده باشد، احتمالاً در آینده نیز همین خواهد بود و  

رمزارزهایی که این کیف پول در حال حاضر نگهداری می کند سرمایه گذاری شما می توانید روی 
 نمایید. 

 مشاهده نسبت سود و زیان سرمایه گذار 

وقتی به دنبال یک کیف پول هوشمند برای کپی کردن سرمایه گذاری هایی که آن کیف پول  
انجام داده هستید، مهم است که نسبت سود و زیان ولت مدنظرتان را در نظر بگیرید. به این  

شکل خواهید توانست میانگین سود معاملات مثبت را در مقابل میانگین ضرر معاملات منفی در  
ی خاص اندازه گیری کنید. همچنین شما می توانید دارایی هایی را که این کیف پول  یک بازه زمان

ها در اختیار دارند را مشاهده کرده و ارزش شان را محاسبه کنید. در مجموع، این پروسه به شما 
دیدگاه کلی درباره مثبت یا منفی بودن تراز ولت مدنظر داده و چنانچه کیف پول در دارایی های 

یریت خود سود خوبی کسب کرده باشد، ممکن است بخواهید معاملات آن را ردیابی تحت مد
 نموده و در سرمایه گذاری هایتان از آن استفاده کنید. 

 



 بررسی جریان تراکنش ها 

این که دارایی های کیف پول از کجا می آید و به کجا می رود، دیتای دیگری است که شما می  
توانید با ردیابی کیف پول ارز دیجیتال به آن دست پیدا کنید. اگر یک کیف پول مبالغ مکرر با  

اندازه های مختلف را از کیف های مختلف دریافت می کند، این احتمال وجود دارد که یک کیف  
سعی می کنند برخی از این تراکنش ها و کیف پول ها را  ردیاب های بلاکچینصرافی باشد.  پول

برچسب گذاری کنند اما ممکن است در برخی موارد آن را از دست بدهند. در سناریوهای عادی،  
کیف پول های جداگانه باید تعداد تراکنش کمتری داشته و با کیف پول های کمتری سروکار  

 داشته باشند. 

کیف پول های شخصی معمولاً با چند صرافی و چند شخص خاص تعامل دارند. این در حالی است  
که کیف پول های مربوط به یک تیم یا پروژه، عموماً با پروتکل های تخصصی تر تعامل نموده و  

 تراکنش هایی مانند واگذاری، توزیع انبوه و توزیع پاداش های مختلف را انجام می دهند. 

 یافتن هولدرهای برتر بازار 

با استفاده از ردیاب شبکه بلاکچینی که دارایی روی آن اجرا می شود، می توانید کیف پول  
هولدرهای برتر )سرمایه گذاران کلان( را پیدا کنید. ردیاب بلاکچین های قدیمی مانند بیت کوین و  

ده و لایت کوین معمولا لیست مربوط به ثروتمندان و سرمایه گذاران بزرگ را به کاربران ارائه کر 
  EVMشبکه های بزرگ ترین هولدرها را به ترتیب دارایی های در اختیارشان رتبه بندی می کنند. 

 عملکرد مشابهی برای توکن های قرارداد هوشمند دارند.

  

 

 

 

 

 

https://kifpool.me/blog/blockchain-explorer
https://kifpool.me/blog/ethereum-virtual-machine


 چه معیارهایی را هنگام ردیابی کیف پول رعایت کنیم؟

 

اکنون که یک کیف پول هوشمند را کشف کردید، در اینجا چند نکته وجود دارد که باید هنگام  
 ردیابی کیف پول در نظر داشته باشید. 

 شناسایی دارایی های دیجیتال معامله شده 

کیف پول مدنظر شما کدام دارایی ها را در اختیار دارد، می خرد یا می فروشد؟ اگر به این  
سوالات پاسخ دهید، قطعاً اطلاعات بیشتری در مورد احساس سرمایه گذاران بزرگ بازار نسبت به  

یک دارایی خاص به دست خواهید آورد. اگر این دارایی در بین سرمایه گذاران کلان محبوب 
احتمالاً این دارایی در بلندمدت یا کوتاه مدت رشد خوبی خواهد داشت. البته در این بین  باشد، 

توجه داشته باشید که این داده ها، اطلاعات قوی و قابل اتکایی برای سرمایه گذاری نیست و  
 قطعاً لازم است تا تحقیقات بیشتری در مورد خرید دارایی هایی که مدنظر دارید انجام دهید.

 بررسی نوع تراکنش )خرید و فروش، توزیع پاداش و ...( 

یکی از معیارهای مهمی که در هنگام ردیابی کیف پول ارز دیجیتال باید به آن توجه داشته  
باشید، نوع معاملات کیف پول است. به طوری که شما باید به این مسئله توجه نمایید که آیا  
کیف پول ردیابی شده مدنظرتان در حال خرید و فروش رمزارزها است یا این ولت برای توزیع  

سهامداری یک پروژه یا مؤسسه بکار رفته است. بسته به اینکه چرا کیف پول را ردیابی  پاداش یا



می کنید، این داده ها دیدگاهی روشن از تراکنش های مالی، مشارکت صاحبان کیف پول در یک  
 پروژه و حتی چیزهای بیشتر به شما می دهد. 

 وضعیت انتقال دارایی ها به صرافی 

ارسال می کند، در این صورت   صرافی متمرکزاگر کیف پول مدنظر شما دارایی های خود را به یک 
آنها ممکن است مقداری سود از این انتقال ببرند. اگر این دارایی در بیش از یک کیف پول در  

حال انتقال مستمر به صرافی ها بود، آنگاه می توان نتیجه گرفت دارایی مدنظر در حال رشد و  
ن در روزهای آتی هستند.  سوددهی است و صاحبان کیف پول به دنبال انتقال دارایی و فروش آ 

البته این مسئله همیشگی نیست؛ چرا که ممکن است اگر دارایی عملکرد خوبی نداشته باشد،  
سرمایه گذاران بخواهند از بازار خارج شوند و به این منظور دارایی را به صرافی ها انتقال داده  

 باشند. 

 درصد تخصیص دارایی های دیجیتال در پورتفوی 

برای تعیین میزان اعتقاد یک سرمایه گذار کلان نسبت به یک رمزارز خاص، ارزهای تشکیل دهنده  
پورتفوی وی و مقدار تخصیص داده شده به آن رمزارز خاص، مهم ترین نکته ای است که می  

مورد از آن ها دارای درصد  8کیف پول بزرگ بازار،  10توان در نظر گرفت. برای مثال، اگر در بین  
الایی از ارز دیجیتال پولکادات در پورتفوی خود باشند، می توان به این نکته دست یافت که  ب

توسط بزرگان   DOTارز دیجیتال پروژه پولکادات در آینده با رشد همراه خواهد بود و نگهداری 
 بازار دال بر صحت این ادعا است.

  بررسی تعداد تراکنش ها

کیف پول مدنظر شما می تواند به عنوان یک ولت مرتبط با سرمایه گذار نوسانگیر، در یک صرافی 
معاملات روزانه متعددی داشته باشد. یک راه خوب برای تشخیص این موضوع، مشاهده تکرار  

غیرمعمول یک تراکنش خاص یا یک چرخه تراکنش در بازه زمانی کوتاه است. به طوری که اگر این  
ول به صورت مکرر یک رمزارز خاص را بخرد و دوباره بفروشد، احتمالاً معامله گر سعی می  کیف پ

کند از تغییرات کوتاه مدت در ارزش دارایی استفاده کرده یا صرفاً تلاش می کند بر بازار تأثیر  
 بگذارد.
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 شناسایی توکن های کلاهبرداری در زمان ردیابی کیف پول ها 

سعی در سرقت دارایی های سرمایه گذاران دارند. این افراد به دنبال این   پروژه های کلاهبرداری
هستند تا سرمایه گذاران را فریب داده تا پروژه آن ها را خریداری کرده و با ترغیب سرمایه گذاران 
به ارسال توکن هایشان به برخی کیف پول های خاص، با آن ها تعامل برقرار کنند. این تعامل در  

ن است باعث هک کیف پول و از بین رفتن دارایی های کاربران شود. از این رو مهم  نهایت ممک
است که توکن های مخرب را در حین ردیابی سرمایه گذاران هوشمند شناسایی کنید. اغلب ردیاب  

های بلاکچینی سعی می کنند برای محافظت از دارایی سرمایه گذاران، این نوع توکن ها را 
و با تگ های خاصی که در کنار این توکن ها به کار می برند، به کاربران برچسب گذاری کرده 

هشدار دهند. در مواردی که این برچسب ها در دسترس نیستند، یک راه خوب برای شناسایی  
 توکن های کلاهبرداری در کیف پول ها، ردیابی سابقه تراکنش است. 

در این زمان شما باید بررسی کنید که کیف پول مدنظرتان چگونه توکن خاص را به دست آورده 
است. آیا آنها توکن را خریده اند یا از یک شخص دیگر مستقیماً دریافت کرده اند؟ راهکار دیگر  
ی برای دانستن سابقه تراکنش، بررسی این مسئله است که آیا سرمایه گذار در این فرآیند کارمزد

یا متمرکز خریداری  صرافی غیرمتمرکزپرداخت کرده است یا خیر؟ اگر سرمایه گذار دارایی را از یک 
نکرده و توسط یک شخص ناشناس به وی ارسال شده باشد، احتمالاً این یک توکن یک توکن  

کلاهبرداری می باشد. ردیابی کیف پول مبدا برای تراکنش و مشاهده سایر تراکنش های انجام 
راد  شده توسط این کیف پول روش دیگری است که به کمک آن می توان کلاهبرداران را از اف

  قرارداد هوشمندعادی تشخیص دهید. همچنین، بهتر است بررسی کنید که آیا صفحه مربوط به 
توکن، اطلاعات بیشتری درباره پروژه صادرکننده توکن در خود جای داده است یا خیر. اگر پاسخ  

مثبت باشد، اطلاعات ارائه شده را در رابطه با پروژه را مجدداً بررسی کنید تا مطمئن شوید پروژه 
 یادشده واقعاً صحت داشته و کلاهبرداری نیست.

  

 

 

 

 

https://kifpool.me/blog/scam-methods-in-cryptocurrency
https://kifpool.me/blog/decentralized-exchange
https://kifpool.me/blog/smart-contract


ردیاب نهنگ ها در برابر ردیاب کیف پول های معمولی ارز  
 دیجیتال

 

نهنگ ها بزرگ ترین سرمایه گذاران بازار هستند. آنها نه تنها درصد زیادی از دارایی های مختلف 
را در گردش دارند، بلکه اغلب به عنوان آگاه ترین و مهم ترین مجموعه سرمایه گذاران در نظر  

دی بر  گرفته می شوند. اهمیت این سرمایه گذاران به این دلیل است که فعالیت هایشان تأثیر زیا
بازار می گذارد. همچنین از نهنگ ها به عنوان آگاه ترین مجموعه سرمایه گذاران یاد می شود؛  

زیرا معمولاً آنها نسبت به سایر سرمایه گذاران به تیم پروژه نزدیک تر هستند یا اطلاعات بیشتری  
یده می شوند و  در مورد پروژه دارند. همچنین، آنها به عنوان بزرگترین معتقدان به یک پروژه د

اگر یک دارایی را برای مدت زمان زیادی در پورتفوی خود نگهداری کنند، آن دارایی قطعاً دارای  
پشتوانه خوبی است. به همین دلیل، اغلب سرمایه گذاران سعی می کنند حرکت نهنگ ها را  

. ردیاب کیف  دنبال کرده و اطلاعات بدست آمده را در استراتژی سرمایه گذاریشان در نظر بگیرند
پول نهنگ ها به سرمایه گذاران در دنبال کردن این کیف پول های بزرگ کمک می کند. ردیاب  

های نهنگ مشابه ردیاب های معمولی بوده و اصول کار مشابهی دارند. ردیاب های نهنگ با  
، درست مانند ردیاب های کیف پول، به داده های بلاکچینی APIاستفاده از نقاط انتهایی  

انباشته متصل می شوند. با این حال، یک تفاوت عمده میان این دو ردیاب، اطلاعاتی است که  
 آنها رویشان تمرکز می کنند. 



ردیاب های نهنگ فقط بر تراکنش های مهم از سوی دارندگان برتر تمرکز می کنند. همچنین  
اطلاعات ارائه شده توسط ردیاب های نهنگ معمولاً تراکنش های با ارزش و تراکنش های بزرگ  

می باشد. از سوی دیگر، ردیاب های کیف پول معمولی، اطلاعات مربوط به تراکنش ها را از کیف  
انتخاب شده توسط کاربر ارائه می دهند. این تراکنش ها می توانند با ارزش بالا یا  پول های 

پایین باشند و هر کیف پولی را می توان بدون توجه به موقعیت آن ها در بازار و مقدار دارایی که  
 است.  WhaleAlertدر اختیار دارند ردیابی کرد. یک نمونه شناخته شده از ردیاب نهنگ ها، پلتفرم 

  

 ردیاب پورتفوی در برابر ردیاب کیف پول ارز دیجیتال 

است. ردیاب پورتفوی به سرمایه   ردیاب های پورتفوییکی دیگر از ابزارهای سرمایه گذاری مرتبط، 
گذاران کمک می کند تا در جریان توسعه قیمت دارایی های خود قرار بگیرند. برخی از ردیاب های  

پورتفوی کمی فراتر رفته و اخبار و داده های اضافی مربوط به دارایی های ردیابی شده را جمع  
که   CoinGeckoکنند. ردیاب هایی مانند    آوری می کنند و سرمایه گذار را با این اطلاعات تغذیه می

به فیدهای اطلاعاتی صرافی های ارزهای دیجیتال متصل می شوند و داده های معاملاتی ارزهای  
 دیجیتال را در صرافی ها به دست می آورند، نمونه ای از این ردیاب ها هستند. 

  CoinGecko  ،Debankسرمایه گذاران می توانند از ویژگی ردیابی پورتفوی در پلتفرم هایی مانند  
استفاده کنند تا دارایی های رمزنگاری را که در آن سرمایه گذاری می کنند، در یک   Nansenو 

مکان جمع آوری کرده و به راحتی تحولات پیرامون خود را دنبال نمایند. ردیاب های پورتفوی  
همچنین می توانند از طریق اعلان یا ایمیل، سرمایه گذاران را از تغییرات قیمتی قابل توجه مطلع  

در مجموع ردیاب های معمولی و ردیاب های پورتفوی از فناوری های مشابهی استفاده  کنند. 
می کنند، اما ردیاب های کیف پول حرکت سرمایه گذاران را دنبال کرده و ردیاب های پورتفوی  

 بیشتر نگران دارایی ها و قیمت ها هستند. 

  

 

 



چرا بزرگ ترین کیف پول های ارز دیجیتال )نهنگ ها( را ردیابی  
 کنیم؟

ردیابی و تجزیه و تحلیل کیف پول های برتر ارز دیجیتال می تواند اطلاعات ارزشمندی را در مورد 
جنبه های مختلف بازار ارزهای دیجیتال به کاربران ارائه دهد. در این قسمت چند نکته کلیدی  

 وجود دارد که می توانید با نظارت بر این کیف پول ها، آن ها را به دست آورید: 

با مشاهده الگوهای معاملاتی بازیگران بزرگ مارکت، می توانید بینشی    روندها و احساسات بازار:
در مورد روندهای بازار و احساسات عمومی در بین سرمایه گذاران با نفوذ به دست آورید. این  

بیش و اطلاعات مرتبط با آن می تواند به شما کمک کند تا تصمیمات سرمایه گذاری آگاهانه تری  
 الی بازار را شناسایی کنید. گرفته و تغییرات احتم

نهنگ ها افراد یا نهادهایی هستند که مقادیر قابل توجهی ارز دیجیتال در   فعالیت نهنگ ها:
اختیار دارند. ردیابی فعالیت آنها می تواند نشان دهد که آنها چگونه بر حرکات بازار تأثیر می  

گذارند و ممکن است به شما کمک کند تا نوسانات احتمالی قیمت را بر اساس الگوهای خرید و  
 ینی کنید. فروش آنها پیش ب 

ردیابی کیف پول های برتر می تواند به شما این حس را بدهد که   استفاده و محبوبیت توکن:
کدام توکن توسط سرمایه گذاران با نفوذ مارکت نگهداری شده و کدام رمزارزها به اشتراک 

گذاشته می شوند. این اطلاعات می تواند به شما کمک کند توکن های محبوب یا جدید را  
ش تحقیق یا سرمایه گذاری بیشتر را داشته باشند.  شناسایی کنید. این توکن ها ممکن است ارز 

است که قبل از ترند شدن، توسط نهنگ ها   SHIBAنمونه مشخصی از این توکن ها، توکن  
  خریداری و نگهداری می شد.

تجزیه و تحلیل الگوها و حجم تراکنش ها می تواند دیدگاه درستی در   سلامت و ازدحام شبکه:
مورد وضعیت کلی و ازدحام شبکه بلاکچین ارائه دهد. این اطلاعات می تواند برای پیش بینی  

 مشکلات مقیاس پذیری یا شناسایی زمان های بهینه برای اجرای تراکنش ها مفید باشد. 

کیف پول های برتر می تواند به شناسایی فعالیت های مشکوک،  ردیابی  ارزیابی امنیت و ریسک:
مانند هک های احتمالی، کلاهبرداری، یا تراکنش های جعلی کمک کند. این کار می تواند به شما  

 کمک کند امنیت دارایی های خود را ارزیابی نمایید.

مشاهده حرکت وجوه بین آدرس ها می تواند بینش هایی را در مورد جریان   جریان های صندوق:
سرمایه در اکوسیستم ارزهای دیجیتال ارائه دهد. این امر می تواند به شما در درک نحوه انتقال  

 و ذخیره ارزش در یک شبکه معین کمک کند. 



تجزیه و تحلیل فعالیت کیف پول بنیانگذاران پروژه، توسعه دهندگان و   اعتبار پروژه و تیم:
اعضای تیم می تواند اطلاعات خوبی در مورد اعتبار و یکپارچگی یک پروژه ارائه دهد. به عنوان  
مثال، اگر اعضای تیم پروژه به طور مداوم توکن های خود را می فروشند، ممکن است نگرانی  

 بلند مدت پروژه ایجاد کند.  هایی در مورد چشم انداز

ردیابی و تجزیه و تحلیل کیف پول های رمزنگاری برتر می تواند دیتاهای ارزشمندی در مورد روند  
بازار، سلامت شبکه و فرصت های سرمایه گذاری ارائه دهد. با آگاهی از رفتار سرمایه گذاران 
تأثیرگذار، می توانید تصمیمات آگاهانه تری در دنیای همیشه در حال تحول ارزهای دیجیتال 

 بگیرید. 

  

 بهترین پلتفرم های ردیابی کیف پول ارز دیجیتال 

 

در حال حاضر چندین ردیاب کیف پول ارزهای دیجیتال معتبر در بازار وجود دارد که یافتنِ بهترین  
مورد برای شما، بستگی به نیازها و ترجیحات خاصتان دارد. در این قسمت، چند گزینه محبوب را 

 به شما عزیزان معرفی کرده ایم:

یک ردیاب جامع برای پورتفوی ارزهای   CoinTrackingپلتفرم   (:CoinTrackingکوین ترکینگ )
دیجیتال است که طیف وسیعی از ویژگی ها، از جمله ردیابی قیمت لحظه ای، مدیریت پورتفوی،  



  70گزارش مالیاتی و تجزیه و تحلیل عملکرد را ارائه می دهد. این پلتفرم از ادغام با بیش از 
صرافی و کیف پول پشتیبانی کرده و ابزارهای گزارش دهی دقیقی را برای کسب اطلاعات کاربردی  

 در این زمینه فراهم می نماید.

یک اپلیکیشن محبوب است که به شما امکان می   Blockfolioپلتفرم   (:Blockfolioبلوک فولیو )
دهد دارایی دیجیتال را ردیابی کرده و از آخرین قیمت ها و اخبار بازار مطلع شوید. این پلتفرم یک  

رابط کاربر پسند داشته و امکان ارائه اعلان های مربوط به قیمت را دارا می باشد. همچنین بلوک  
ه می کند تا شما را از بازار ارزهای دیجیتال همواره بروز نگه  فولیو یک منبع جمع آوری اخبار ارائ

 دارد. 

پلتفرم دلتا برنامه تلفن همراه دیگری است که ویژگی های ردیابی کیف پول ها و   (:Deltaدلتا )
نظارت بر قیمت را ارائه می دهد. از ویژگی های این برنامه می توان به رابط کاربری عالی، امکان به  

روز رسانی قیمت در لحظه و سرعت بالا اشاره کرد. همچنین دلتا از ادغام با صرافی ها و کیف 
های متعدد پشتیبانی می کند و تجزیه و تحلیل پورتفوی و برخی عملکردهای پیشرفته دیگر  پول 

 را ارائه می دهد.

یک ردیاب کیف پول ارز دیجیتال همه کاره است که   CoinStatsپلتفرم   (:CoinStatsکوین استیتز )
هم به عنوان یک برنامه تلفن همراه و هم به عنوان یک پلتفرم تحت وب در دسترس است. این  

صرافی و کیف پول پشتیبانی می کند و قابلیت ردیابی قیمت در   300برنامه از ادغام با بیش از  
  CoinStatsگی های دیگر را ارائه می دهد. لحظه، مدیریت پورتفوی، اعلان های قیمت و ویژ 

همچنین یک داشبورد قابل تنظیم و ابزارهای گسترده تجزیه و تحلیل سبد دارایی های دیجیتال 
 را ارائه می دهد.

یک کیف پول دسکتاپ و موبایل محبوب است که ویژگی    Exodusپلتفرم  (:Exodusاکسودوس )
های ردیابی کیف پول های ارز دیجیتال را ارائه می دهد. این برنامه به شما امکان می دهد  

چندین ارز دیجیتال را تحت نظر قرار داده و موجودی پورتفوی کیف پول های بزرگ بازار را  
یک رابط کاربر پسند ارائه می دهد و از یکپارچه سازی با کیف پول های    Exodusمشاهده کنید. 

 سخت افزاری محبوب پشتیبانی می کند. 

  

 

 



 جمع بندی نهایی 

همیشه هنگام سرمایه گذاری در ارزهای دیجیتال، تحقیقات خود را انجام داده و سعی کنید  
مسیر بازار را متوجه شوید. ردیابی کیف پول های ارز دیجیتال به عنوان بخشی از تحقیقات مربوط  
به داده های بلاکچینی می تواند به تصمیم گیری درست شما کمک زیادی کند. ردیابی کیف پول  

دیجیتال می تواند شانس سرمایه گذاران برای کسب سود در سرمایه گذاری هایشان را بهبود ارز 
بخشد. در واقع هدف این کار این است که کاربران بتوانند با الگو قرار دادن کیف پول های  

هوشمند، سابقه معاملاتی و پورتفویشان را بررسی نموده و با جمع بندی داده های بدست آمده،  
 سبد سرمایه گذاری خود را ایجاد کنند. بهترین  

این در حالی است که دنبال کردن یک کیف پول به صورت عادی و بدون ابزارهای موجود می  
تواند بسیار مشکل ساز و زمان بر باشد؛ به خصوص هنگامی که سرمایه گذار مشتاق است از  

داده های به دست آمده برای تصمیم گیری در مقیاس بزرگ استفاده کند. این موضوع به این  
م گیری هایی از این دست نه تنها مستلزم دانستن این موضوع است که  دلیل است که تصمی

کیف پول چه چیزی را در خود نگه می دارد، بلکه شخص باید بداند کیف پول چه مدتی این  
   دارایی ها را نگه داشته و قصد صاحب کیف پول از نگهداری این دارایی ها چه می باشد.

چرا که ممکن است سرمایه گذار هوشمند دارایی های خاصی را به عنوان یک سرمایه گذاری  
ساده نگه داشته و بنابراین به کسب سود اهمیتی ندهد. همچنین این امکان وجود دارد که  

توکن های کلاهبرداری در پورتفوی سرمایه گذار هوشمند وجود داشته و افرادی که کیف پول  
نبال می کنند را با مشکل روبرو سازند. این توکن ها معمولاً به منظور سوء  سرمایه گذار را د

استفاده از افراد عادی و در جهت تبلیغ توکن ها به کیف پول سرمایه گذاران بزرگ ارسال می  
 شوند تا علاقه سرمایه گذارانی که آن کیف پول را ردیابی می کنند، جلب نمایند. 

با در نظر گرفتن این موضوع، به خاطر داشته باشید که سرمایه گذاری در ارزهای دیجیتال یک 
سرمایه گذاری مخاطره آمیز است و همیشه قبل از سرمایه گذاری در هر پروژه تحقیقات خود را به  
صورت کامل انجام دهید. همچنین توجه داشته باشید که این مقاله صرفاً جنبه آموزشی داشته  

هیچگونه پیشنهادی را به کاربران ارائه نمی کند. امیدواریم مباحث ارائه شده موردتوجه شما و 
همراهان گرامی کیف پول من قرار گرفته باشد. در صورتی که سوال، پیشنهاد یا انتقادی نسبت  

 به این مقاله دارید، از طریق بخش دیدگاه ها به اطلاع ما برسانید. 

 


